
紧凑型
音乐扬声器系统



灵活、可扩展的背景音乐(BGM)解决方案，
适用于各种建筑环境，包括零售场所、办公室和餐厅。

五种可互换的型号提供了灵活的组合，可实
现更大的声音、更小的尺寸和轻松的安装
博世推出全新的小型固定安装音频产品 — 紧
凑型音乐扬声器系列。

紧凑型音乐扬声器系列旨在用较小的扬声器
尺寸提供出色的声学性能。该系列包括五个
在声音和美学上相得益彰的型号，使您可以
更有效、更经济地定制整个系统：用于

表面安装的超低频扬声器和卫星扬声器、用
于天花板安装的超低频吸顶扬声器和卫星吸
顶扬声器，以及悬吊式卫星扬声器。

可根据应用场合将各个型号互相搭配以获得
理想效果。出色的博世音质、时尚的设计、
更小的尺寸和更易于安装的独特组合使让它
们从市面上的同类产品中脱颖而出。

常用系统特性：
 一体式“BGM”：购买预先打包的完整系统或将卫

星型号与任何超低频扬声器混合搭配以满足装修
或安装要求。

 卫星扬声器与超低频扬声器的直接连接 — 大幅简
化了接线。

 平衡交叉电路无缝融合了这些高品质扬声器的输
出，这样，音频系统看起来就像消失了一样，让
人只会注意到音乐。

 超低频扬声器拥有一个大型8英寸低音单元，由此
增强了低频输出并在更低的音量下提供了更令人
愉悦的声音。

 支持100瓦、70/100伏和4/8欧姆音频连接。



经过声学平衡分频处理的
高品质声音，使得低频无
方向感。

悬吊式安装

天花板

表面安装

 2英寸全频驱动单元 — 在声学上可以与天花板安装或面装卫星扬
声器型号搭配。

 美观紧凑的设计。

 采用直通排插头的隐藏式电线连接，简化了接线。

 随附符合UL规范的快速安装悬吊式电缆。

 专为紧凑型音乐扬声器系列的天花板安装或表面安装超低频扬声
器而设计。

 带有白色涂层。

 快速安装设计，带安装卡舌，适合几乎任何天花板结构。

 天花板卫星扬声器上的四针排插接口，支持直通接线。

 符合UL 2043/1480等级，可在信令应用场合和空气加压的空间
内使用。

 随附了天花开孔模板和所有安装附件。

 带有白色涂层。

 针对卫星扬声器的简化安装设计 — 在大幅提高清晰度和增加覆
盖范围的同时可实现快速安装。

 带有全面网罩的精美超低频扬声器设计 — 可与环境融为一体。

 支持采用8欧姆音频连接的立体声模式。

 随附了快速安装滑动式墙壁支架。

 紧凑设计的超低频扬声器和卫星扬声器，相比其扬声器尺寸，
可提供令人惊叹的声学性能。

 带有黑色或白色涂层。

* 产品未按实物比例显示。



秉承品质与创新的传统

125年来，博世品牌以高品质和可靠性而名扬世
界。凭借高水平的服务和支持作为后盾，博世成为
全球创新技术的专业供应商。

博世安防系统全方位的安防、安全、通讯与专业音
响产品能为任何应用提供专业的解决方案。选择博
世，共赢未来。

规格 LB6 SW100 
面装超低频扬声器

LB6 S
面装卫星扬声器

LC6 SW100
吸顶超低频扬声器

LC6 S
吸顶卫星扬声器

LP6 S
悬吊式卫星扬声器

频率响应(-10分贝) 42赫 - 300千赫 180赫 - 20千赫 45赫 - 300千赫 180赫 - 20千赫 180赫 - 20千赫
驱动功率 200瓦 30瓦 200瓦 30瓦 30瓦
灵敏度 88分贝 84分贝 88分贝 84分贝 84分贝

阻抗
双声道8欧姆 / 
单声道4欧姆

16欧姆 单声道4欧姆 16欧姆 16欧姆

最大声压级 114分贝 100分贝 114分贝 100分贝 100分贝

语音覆盖角度（水平 x 垂直） 全向 150˚ x 150˚ 全向 150˚ x 150˚ 150˚ x 150˚
音乐回放覆盖角度

（水平 x 垂直）
全向 100˚ x 100˚ 全向 100˚ x 100˚ 100˚ x 100˚

驱动单元
200毫米

（7.87英寸）
50毫米

（1.97英寸）
200毫米

（7.87英寸）
50毫米

（1.97英寸）
50毫米

（1.97英寸）

支架调整范围（水平 x 垂直） 固定 160˚ x 60˚ 不适用 不适用 不适用

接口 Phoenix（2针） Phoenix（2针） Phoenix（2针） Phoenix（4针） Phoenix（4针）

外壳 木(MDF) ABS（耐火） 钢和ABS（耐火） 钢和ABS（耐火） ABS（耐火）

变压器抽头
100瓦、50瓦、
25瓦、12.5瓦

不适用
100瓦、50瓦、
25瓦、12.5瓦

不适用 不适用

尺寸（高 x 宽 x 深）

400毫米 x 400毫米 
x 230毫米

（15.75英寸 x 
15.75英寸 x 
9.06英寸）

115毫米 x 85毫米 x 
95毫米

（4.53英寸 x 
3.35英寸 x 
3.75英寸）

316毫米 x 373毫米
（12.44英寸 x 
14.69英寸）

119毫米 x 135毫米
（4.7英寸 x 
5.3英寸）

201毫米 x 
113毫米

（7.92英寸 x 
4.45英寸）

净重（单个单元）
12.05千克

（26.55磅）
0.5千克

（1.1磅）
9.52千克

（21磅）
0.82千克

（1.8磅）
0.73千克

（1.6磅）

装运重量
1个超低频扬声器和4个卫星扬声器：

18.26千克（40.25磅）
1个超低频扬声器和4个卫星扬声器：

19.05千克（42磅）
每对2.04千克
（4.5磅）

包含附件 墙壁支架；六角扳手 墙壁支架；六角扳手 C形环，梁架导轨 C形环 悬挂电缆

博世安防系统
查询详情敬请浏览
cn.boschsecurity.com

© 博世安防系统，2015
荷兰印制
保留修改权利
PA-EH-zh-01_F01U561391_01


